
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
\ЪЛ1.1х>Ы № ^ ^

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского 

городского поселения от 09Л1.2020 № 205

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 4 статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89- 

ФЗ «Об отходах производства и потребления», «Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039, администрация Малмыжского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского 

городского поселения от 09.11.2020 № 205 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории города Малмыжа Малмыжского района Кировской области» 

(далее -  постановление):

1.1. Приложение «Реестр мест (площадок) накопления ТКО,

расположенных на территории Малмыжского городского поселения

Малмыжского района Кировской области» утвержденный постановлением 

администрации Малмыжского городского поселения от 09.11.2020 № 205 

признать утратившим силу.

1.2. Приложение «Реестр мест (площадок) накопления ТКО,

расположенных на территории Малмыжского городского поселения

Малмыжского района Кировской области» утвердить в новой редакции, 

согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования



Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и 

на сайтах http://malmvzh43.ru/poseleniia/malmvzhskoe-gorodskoe-poselenie и 

Ьйр://малмыж-адм. рф/.

Г лава Малмыжского 

городского поселения О.М.Алёшкина

http://malmvzh43.ru/poseleniia/malmvzhskoe-gorodskoe-poselenie

